

# **John Andersen Biler ApS**

**Østergade 55A, 9460 Brovst**

**CVR-nr. 32 27 48 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

---

**John Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	John Andersen Biler ApS Østergade 55A 9460 Brovst
	CVR-nr.: 32 27 48 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Østergade 27, 9440 Aabybro
<b>Modervirksomhed</b>	John Andersen Biler Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af nye og brugte biler samt reparationer af biler.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.655 t.kr. mod 2.808 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -705 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er væsentlige for regnskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.655.235</b>	<b>2.808.431</b>
1 Personaleomkostninger	-2.419.760	-2.644.760
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-391.599	-401.575
<b>Driftsresultat</b>	<b>843.876</b>	<b>-237.904</b>
Andre finansielle indtægter	80.070	9.348
2 Øvrige finansielle omkostninger	-845.529	-674.144
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.417</b>	<b>-902.700</b>
Skat af årets resultat	-17.785	197.878
<b>Årets resultat</b>	<b>60.632</b>	<b>-704.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.632	0
Disponeret fra overført resultat	0	-704.822
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.632</b>	<b>-704.822</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	12.374.095	12.666.253
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	628.901	728.342
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.002.996</u>	<u>13.394.595</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.851	14.851
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.851</u>	<u>14.851</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.017.847</u></b>	<b><u>13.409.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.491.561	1.470.758
Fremstillede varer og handelsvarer	3.179.946	6.546.312
Varebeholdninger i alt	<u>4.671.507</u>	<u>8.017.070</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	473.686	931.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.692	117.709
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.095	0
Andre tilgodehavender	66.278	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>678.751</u>	<u>1.054.411</u>
Likvide beholdninger	<u>20.588</u>	<u>9.426</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.370.846</u></b>	<b><u>9.080.907</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.388.693</u></b>	<b><u>22.490.353</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.285.087	2.224.455
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.410.087</u></b>	<b><u>2.349.455</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	354.086	334.915
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>354.086</u></b>	<b><u>334.915</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.587.150	4.469.321
	Gæld til pengeinstitutter	2.989.384	3.486.103
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.250.000	1.250.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.826.534</u>	<u>9.205.424</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	626.988	683.749
	Gæld til pengeinstitutter	5.386.010	5.630.650
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.079	4.097.768
	Anden gæld	400.909	188.392
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.797.986</u>	<u>10.600.559</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.624.520</u></b>	<b><u>19.805.983</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.388.693</u></b>	<b><u>22.490.353</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.929.277	3.054.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	-704.822	-704.822
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.224.455	2.349.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.632	60.632
	<b>125.000</b>	<b>2.285.087</b>	<b>2.410.087</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.107.875	2.301.927
Pensioner	254.894	272.628
Andre omkostninger til social sikring	56.991	70.205
	<u><b>2.419.760</b></u>	<u><b>2.644.760</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	845.529	674.144
	<u><b>845.529</b></u>	<u><b>674.144</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	14.309.100	14.078.700
Tilgang i årets løb	0	230.400
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>14.309.100</b></u>	<u><b>14.309.100</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.642.847	-1.354.913
Årets afskrivninger	-292.158	-287.934
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-1.935.005</b></u>	<u><b>-1.642.847</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>12.374.095</b></u>	<u><b>12.666.253</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.753.020	1.753.020
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>1.753.020</b></u>	<u><b>1.753.020</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.024.678	-911.037
Årets afskrivninger	-99.441	-113.641
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-1.124.119</b></u>	<u><b>-1.024.678</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>628.901</b></u>	<u><b>728.342</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2024	14.851	14.851	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>14.851</b>	<b>14.851</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>14.851</b>	<b>14.851</b>	
<b>6. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.845.198	258.048	4.587.150
Gæld til pengeinstitutter	3.358.324	368.940	2.989.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.250.000	0	1.250.000
	<b>9.453.522</b>	<b>626.988</b>	<b>8.826.534</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 4.564 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.845 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 12.374 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.975 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti på 500 t.kr. overfor leverandør.

Selskabet har afgivet virksomhedspant for i alt 13.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Andersen Biler Holding ApS, CVR-nr. 39229501, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
